PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2015

№ 5
О составах  постоянных депутатских

комиссий Совета депутатов города

Фрязино

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино,

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Сформировать постоянные депутатские комиссии Совета депутатов города Фрязино в следующем составе:

1.1. Комиссия по бюджету, налогам и финансам:

Желудков Н.И. - член комиссии;

Киреева А.А.     - член комиссии;

Морозов О.А.   - член комиссии;

Сотникова Л.Н. - член комиссии.

1.2. Комиссия по экономическому развитию, муниципальной собственности, землепользованию:

Борисов А.А. -
член комиссии;

Бухарин А.Н.     - член комиссии;

Поливникова О.В. - член комиссии;

Трофимов Д.С.     - член комиссии.

1.3. Комиссия по социальным вопросам, занятости, торговле и бытовому обслуживанию населения:

Коновалова И.Н. - член комиссии;

Макарова Л.А. - член комиссии;

Романова Е.В. - член комиссии;

Трегубов В.Б.  - член комиссии.

1.4. Комиссия по коммунальному хозяйству, благоустройству, природопользованию:

Захаркин Б.И. – член комиссии;

Колпак В.Ф. – член комиссии;

Мотов В.Н. - член комиссии;

Тихонов К.Р. - член комиссии.

1.5. Комиссия по строительству, транспорту, связи и правопорядку.

Вялов А.А.

   – член комиссии;

Галина Н.М

  – член комиссии;

Крестьянинов А.В..
  – член комиссии;

Смирнова А.К.

  – член комиссии.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Фрязино от 11.11.2010 №12 «О составах постоянных депутатских комиссий Совета депутатов города Фрязино».

3. Контроль за  выполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы города

Л.Н. Сотникова